2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ бюджетное ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

имени А.с.Пушкина муниципального образования Тимашевский район
         ПРИКАЗ

От 26.10.2023                                                                                            № 223-0
ст. Медведовская

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 10 в 2023 - 2024 учебном году
         В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 10 в 2024 году
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 10 в 2023 - 2024 учебном году (далее – план ИРР) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Денисову Я.Д., заместителю директора по УВР:

2.1. Довести план ИРР до сведения классных руководителей 11, 9-х классов.

2.2. Разместить план ИРР на сайте МБОУ СОШ № 10.
2.3. Обеспечить условия для реализации плана ИРР о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования МБОУ СОШ № 10.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 10                                                      Варламова Л.В.